



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ROKKEDAHL ENERGI APS**  
**NYMØLLEVEJ 126B, KØLBY, 9240 NIBE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2022

---

Mark Rokkedal

**CVR-NR. 34 20 46 75**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rokkedahl Energi ApS Nymøllevvej 126B Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 34 20 46 75 Stiftet: 5. januar 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mark Rokkedal, formand Nikolaj Vejlgård Susanne Rokkedal Anja Sunesen Møller Jesper Toft Jensen
<b>Direktion</b>	Anja Sunesen Møller
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank A/S Vestergade 1 7500 Holstebro

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og montage af varmevekslere til landbruget i Danmark, Norge og Sverige.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 442 tkr. og anses for tilfredsstillende, idet Covid-19 pandemien også i 2021 har haft indflydelse på selskabets aktivitetsniveau.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.651.103</b>	<b>2.355.491</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.285.011	-1.356.426
Af- og nedskrivninger.....		-145.932	-386.068
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>220.160</b>	<b>612.997</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	260.633	185.926
Andre finansielle omkostninger.....	4	-38.581	-69.024
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>442.212</b>	<b>729.899</b>
Skat af årets resultat.....	5	-99.247	-167.043
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>342.965</b>	<b>562.856</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		342.965	562.856
<b>I ALT</b> .....		<b>342.965</b>	<b>562.856</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		385.325	434.107
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		171.735	200.878
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		400.129	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>957.189</b>	<b>634.985</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>957.189</b>	<b>634.985</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		884.200	916.550
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>884.200</b>	<b>916.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		937.452	192.971
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.326.113	4.958.157
Andre tilgodehavender.....		65.950	2.643
Periodeafgrænsningsposter.....		160.076	83.333
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.489.591</b>	<b>5.237.104</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>491.346</b>	<b>113.902</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.865.137</b>	<b>6.267.556</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.822.326</b>	<b>6.902.541</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		612.654	300.553
Overført resultat.....		1.695.699	1.664.835
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.388.353</b>	<b>2.045.388</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		245.798	201.520
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>245.798</b>	<b>201.520</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.138.868	1.906.169
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		88.750	0
Selskabsskat.....		54.969	207.882
Anden gæld.....		2.905.588	2.541.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.188.175</b>	<b>4.655.633</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.188.175</b>	<b>4.655.633</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.822.326</b>	<b>6.902.541</b>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter	8		
Koncernregnskab	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	338.603	1.626.785	2.045.388
Forslag til resultatdisponering.....			342.965	342.965
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		468.136	-274.051	194.085
<b>Overførsler</b>				
Ned- og afskrivninger.....		-116.789		-116.789
Skat af egenkapitalbevægelser.....		-77.296		-77.296
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>612.654</b>	<b>1.695.699</b>	<b>2.388.353</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Kompensation Covid-19 hjælpepakker			
Realisationsavance på salg af driftsmiddel.....	0	124.370	
Kompensation for faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke)..	0	47.482	
	<b>0</b>	<b>171.852</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.086.745	1.150.614	
Pensioner.....	152.641	143.633	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.638	15.943	
Andre personaleomkostninger.....	26.987	46.236	
	<b>1.285.011</b>	<b>1.356.426</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	245.512	174.096	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	15.121	11.830	
	<b>260.633</b>	<b>185.926</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.581	69.024	
	<b>38.581</b>	<b>69.024</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	54.969	207.882	
Regulering af udskudt skat.....	44.278	-40.839	
	<b>99.247</b>	<b>167.043</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udv.projekter under udførelse og forud- betalinger
Kostpris 1. januar 2021.....	681.179	291.434	0
Tilgang.....	68.007	0	400.129
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>749.186</b>	<b>291.434</b>	<b>400.129</b>
Afskrivninger 1. januar 2021.....	247.072	90.556	0
Årets afskrivninger .....	116.789	29.143	0
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>363.861</b>	<b>119.699</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b>	<b>385.325</b>	<b>171.735</b>	<b>400.129</b>

**NOTER****Note****Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)**

6

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af et nyt produkt i forbindelse med selskabets etablering på markedet for salg af varmevekslere til æglægnings producenter. Forud for igangsætningen af projektet har selskabet indgået ordre med en kunde. Salg af projektet er derved opstartet, og selskabet forventer ligeledes fremadrettet forespørgsel på projektet.

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

	2021	2020
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Årlig ydelse.....	128.000	181.000
Samlet restleasingydelse.....	494.000	650.000
Efter 5 år.....	0	0

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Nærtstående parter**

8

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Rokkedahl Holding A/S, Nymøllevej 126 B, 9240 Nibe, CVR-nr. 34 59 37 44, der er moderselskab.

Bestyrelsesformand Mark Rokkedal, Nymøllevej 128, 9240 Nibe, der er hovedaktionær.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

**Koncernregnskab**

9

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Rokkedahl Holding A/S, Nymøllevej 126 B, 9240 Nibe, CVR-nr. 34 59 37 44.
